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Lauf 1, M7, M6, W7, W6 11.11.2023 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 516 Naeve Henrik 2016 GER TV Wallau 1. 2:17
2 222 Belanger Finn 2016 GER ASC Neu-Isenburg 2. 2:21 + 0:04
3 515 Naeve Yannick 2016 GER TV Wallau 3. 2:27 + 0:10
4 461 Engel Konstantin 2016 GER TV Nieder-Olm 4. 2:28 + 0:11
5 298 Fosung Robin 2017 GER LC Bingen 1. 2:29 + 0:12
5 305 Lademann Mathilda 2016 GER TSV SCHOTT Mainz 1. 2:29 + 0:12
7 306 Bormann Marie 2016 GER TSV SCHOTT Mainz 2. 2:34 + 0:17
8 288 Weiß Henry 2016 GER LC Bingen 5. 2:35 + 0:18
9 462 Wahl Luke 2016 GER TV Nieder-Olm 6. 2:36 + 0:19

10 397 Nikolay Sophia 2016 GER TSV SCHOTT Mainz 3. 2:37 + 0:20
11 225 Does Floki 2016 GER Blücherschule 7. 2:38 + 0:21
12 510 Kurzhals Mara 2016 GER TV Wallau 4. 2:39 + 0:22
13 490 Steinhauser Marlene 2016 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
5. 2:41 + 0:24

13 492 Gourari Ilyas 2016 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

8. 2:41 + 0:24

15 292 Edelherr Henry 2016 GER LC Bingen 9. 2:42 + 0:25
16 220 Bachiri Jalil 2017 GER ASC Neu-Isenburg 2. 2:44 + 0:27
17 398 Koltai Leni 2016 GER TSV SCHOTT Mainz 6. 2:45 + 0:28
18 300 Tachtsoglou Martha 2016 GER TSV SCHOTT Mainz 7. 2:46 + 0:29
19 466 Eymer Alicia 2017 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
1. 2:48 + 0:31

20 545 Gonska Ellen 2016 GER Wiesbadener LV 8. 2:49 + 0:32
21 517 Kreuz Lia 2016 GER TV Wallau 9. 2:50 + 0:33
22 314 Stöver Anna 2017 GER TSV SCHOTT Mainz 2. 2:51 + 0:34
23 290 Engelhart Linus 2016 GER LC Bingen 10. 2:52 + 0:35
23 488 Flandez Alba 2017 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
3. 2:52 + 0:35

25 271 Konrad Kim 2017 GER Kein Verein 3. 2:53 + 0:36
26 303 Malik Klara 2016 GER TSV SCHOTT Mainz 10. 2:55 + 0:38
27 547 Becker Louisa 2017 GER Wiesbadener LV 4. 2:57 + 0:40
28 551 Dahlen Nora 2016 GER Wiesbadener LV 11. 2:58 + 0:41
29 307 Wolff Marie 2016 GER TSV SCHOTT Mainz 12. 3:00 + 0:43
29 315 Ohlenmacher Maximilian 2016 GER TSV SCHOTT Mainz 11. 3:00 + 0:43
31 304 Schraut Paula 2016 GER TSV SCHOTT Mainz 13. 3:02 + 0:45
32 218 Emanuelle Alessandro 2016 GER ASC Neu-Isenburg 12. 3:03 + 0:46
32 223 Bettone Lea 2017 GER ASC Neu-Isenburg 5. 3:03 + 0:46
34 518 Wachs Lisa 2017 GER TV Wallau 6. 3:04 + 0:47
35 295 Folz Eva 2017 GER LC Bingen 7. 3:05 + 0:48
35 491 Boubou Hamaza 2017 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
4. 3:05 + 0:48

37 543 Tuscher David 2017 GER Wiesbadener LV 5. 3:06 + 0:49
38 289 Witte Jakob 2017 GER LC Bingen 6. 3:07 + 0:50
39 341 Hess Emilia 2017 GER Otto-Stückrath-Schule 8. 3:09 + 0:52
40 283 App Cornelius 2017 GER LC Bingen 7. 3:10 + 0:53
41 530 Hollborn Frieda 2018 GER Wiesbadener LV 9. 3:21 + 1:04
41 546 Stiblewski Marie 2018 GER Wiesbadener LV 9. 3:21 + 1:04
43 5 Hartmann Julius 2016 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
13. 3:22 + 1:05

44 316 Heck Johannes 2018 GER TSV SCHOTT Mainz 8. 3:23 + 1:06
45 549 Demirci Azra 2016 GER Wiesbadener LV 14. 3:25 + 1:08
46 244 Brzoska Kasimir 2018 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9. 3:28 + 1:11
47 13 Kattous Riman 2019 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
11. 3:43 + 1:26
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Lauf 1, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 516 Naeve Henrik 2016 GER TV Wallau 2:17
2 222 Belanger Finn 2016 GER ASC Neu-Isenburg 2:21 + 0:04
3 515 Naeve Yannick 2016 GER TV Wallau 2:27 + 0:10
4 461 Engel Konstantin 2016 GER TV Nieder-Olm 2:28 + 0:11
5 288 Weiß Henry 2016 GER LC Bingen 2:35 + 0:18
6 462 Wahl Luke 2016 GER TV Nieder-Olm 2:36 + 0:19
7 225 Does Floki 2016 GER Blücherschule 2:38 + 0:21
8 492 Gourari Ilyas 2016 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
2:41 + 0:24

9 292 Edelherr Henry 2016 GER LC Bingen 2:42 + 0:25
10 290 Engelhart Linus 2016 GER LC Bingen 2:52 + 0:35
11 315 Ohlenmacher Maximilian 2016 GER TSV SCHOTT Mainz 3:00 + 0:43
12 218 Emanuelle Alessandro 2016 GER ASC Neu-Isenburg 3:03 + 0:46
13 5 Hartmann Julius 2016 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
3:22 + 1:05

Lauf 1, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 298 Fosung Robin 2017 GER LC Bingen 2:29
2 220 Bachiri Jalil 2017 GER ASC Neu-Isenburg 2:44 + 0:15
3 271 Konrad Kim 2017 GER Kein Verein 2:53 + 0:24
4 491 Boubou Hamaza 2017 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
3:05 + 0:36

5 543 Tuscher David 2017 GER Wiesbadener LV 3:06 + 0:37
6 289 Witte Jakob 2017 GER LC Bingen 3:07 + 0:38
7 283 App Cornelius 2017 GER LC Bingen 3:10 + 0:41
8 316 Heck Johannes 2018 GER TSV SCHOTT Mainz 3:23 + 0:54
9 244 Brzoska Kasimir 2018 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3:28 + 0:59

Lauf 1, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 305 Lademann Mathilda 2016 GER TSV SCHOTT Mainz 2:29
2 306 Bormann Marie 2016 GER TSV SCHOTT Mainz 2:34 + 0:05
3 397 Nikolay Sophia 2016 GER TSV SCHOTT Mainz 2:37 + 0:08
4 510 Kurzhals Mara 2016 GER TV Wallau 2:39 + 0:10
5 490 Steinhauser Marlene 2016 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
2:41 + 0:12

6 398 Koltai Leni 2016 GER TSV SCHOTT Mainz 2:45 + 0:16
7 300 Tachtsoglou Martha 2016 GER TSV SCHOTT Mainz 2:46 + 0:17
8 545 Gonska Ellen 2016 GER Wiesbadener LV 2:49 + 0:20
9 517 Kreuz Lia 2016 GER TV Wallau 2:50 + 0:21

10 303 Malik Klara 2016 GER TSV SCHOTT Mainz 2:55 + 0:26
11 551 Dahlen Nora 2016 GER Wiesbadener LV 2:58 + 0:29
12 307 Wolff Marie 2016 GER TSV SCHOTT Mainz 3:00 + 0:31
13 304 Schraut Paula 2016 GER TSV SCHOTT Mainz 3:02 + 0:33
14 549 Demirci Azra 2016 GER Wiesbadener LV 3:25 + 0:56

Lauf 1, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 466 Eymer Alicia 2017 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

2:48

2 314 Stöver Anna 2017 GER TSV SCHOTT Mainz 2:51 + 0:03
3 488 Flandez Alba 2017 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
2:52 + 0:04

4 547 Becker Louisa 2017 GER Wiesbadener LV 2:57 + 0:09
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Lauf 1, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 11.11.2023 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

5 223 Bettone Lea 2017 GER ASC Neu-Isenburg 3:03 + 0:15
6 518 Wachs Lisa 2017 GER TV Wallau 3:04 + 0:16
7 295 Folz Eva 2017 GER LC Bingen 3:05 + 0:17
8 341 Hess Emilia 2017 GER Otto-Stückrath-Schule 3:09 + 0:21
9 530 Hollborn Frieda 2018 GER Wiesbadener LV 3:21 + 0:33
9 546 Stiblewski Marie 2018 GER Wiesbadener LV 3:21 + 0:33

11 13 Kattous Riman 2019 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

3:43 + 0:55

Lauf 2, M9, M8, W9, W8 11.11.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 564 Koch Laetitia 2014 GER Wiesbadener LV 1. 4:07
2 344 Lipp Bruno 2014 GER Regiones Talentzentrum

Wiesbaden
1. 4:08 + 0:01

3 428 Klostermann Maximilian 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 2. 4:11 + 0:04
4 463 Rieger Eva 2014 GER TV Nieder-Olm 2. 4:15 + 0:08
5 430 Beckmann Felix 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 3. 4:17 + 0:10
6 391 Mayer Benno 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4. 4:18 + 0:11
6 425 Schmidt Leni Sophie 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 3. 4:18 + 0:11
8 429 Klostermann jonathan 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 5. 4:19 + 0:12
9 282 Maier Florian 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 6. 4:21 + 0:14

10 279 Rössler Carlotta 2015 GER TSV SCHOTT Mainz 1. 4:22 + 0:15
10 376 Kurz Frido August 2015 GER TG Schierstein 1848 j.P. 1. 4:22 + 0:15
12 396 Schneider Pauline 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4. 4:23 + 0:16
13 351 Balmaceda Carla 2014 GER Regiones Talentzentrum

Wiesbaden
5. 4:24 + 0:17

14 248 Greene-Fischer Casper 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7. 4:25 + 0:18
14 438 Widmann Elsa 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 6. 4:25 + 0:18
16 465 Eymer Felix 2014 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
8. 4:28 + 0:21

17 348 Ködel Emil 2014 GER Regiones Talentzentrum
Wiesbaden

9. 4:29 + 0:22

18 364 Seelig Matthis 2014 GER TG Sachsenhausen 10. 4:30 + 0:23
19 566 N'Guessan Loic 2014 GER Wiesbadener LV 11. 4:32 + 0:25
20 286 Fosung Jeol 2014 GER LC Bingen 12. 4:33 + 0:26
21 509 Wulf Anabell 2014 GER TV Wallau 7. 4:34 + 0:27
22 247 Greene-Fischer Anton 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2. 4:37 + 0:30
23 497 Collier Kyan 2015 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
3. 4:39 + 0:32

24 249 Petersen Philipp 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13. 4:40 + 0:33
25 400 Nutakor Phila 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 8. 4:42 + 0:35
26 469 Breshna Salmai 2014 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
14. 4:43 + 0:36

27 447 Bücker Benedikt 2015 GER TuS Rambach 4. 4:44 + 0:37
28 291 Waldhör Marlene 2015 GER LC Bingen 2. 4:48 + 0:41
29 213 Garcia Amir Zaroual 2014 GER ASC Neu-Isenburg 15. 4:49 + 0:42
30 553 Nelles Magalie 2014 GER Wiesbadener LV 9. 4:50 + 0:43
31 432 Hable Helene 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 10. 4:51 + 0:44
32 241 Turi Tessa 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11. 4:52 + 0:45
33 285 App Aurelia 2014 GER LC Bingen 12. 4:53 + 0:46
33 318 Hildebrandt Blanca 2015 GER TSV SCHOTT Mainz 3. 4:53 + 0:46
33 393 Tschall Hannes 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 16. 4:53 + 0:46
33 424 Kramer Annika 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 12. 4:53 + 0:46
37 498 Vollerthan Julian 2015 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
5. 4:54 + 0:47

38 221 Nowak Karina 2015 GER ASC Neu-Isenburg 4. 4:55 + 0:48
38 246 Albarracin Luca 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 17. 4:55 + 0:48
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Lauf 2, M9, M8, W9, W8 - Fortsetzung 11.11.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

38 472 Riyazi Emil 2014 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

17. 4:55 + 0:48

41 294 Hahn Matilda 2015 GER LC Bingen 5. 4:58 + 0:51
41 436 Niebur Annika 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 14. 4:58 + 0:51
41 449 Becker Felicitas 2015 GER TuS Rambach 5. 4:58 + 0:51
44 426 Daum Livie 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 15. 5:01 + 0:54
45 541 Viegas Vincente 2014 GER Wiesbadener LV 19. 5:04 + 0:57
46 257 Brzoska Joris 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6. 5:09 + 1:02
46 399 Al Lale 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 16. 5:09 + 1:02
48 214 Mazotta Samuel 2014 GER ASC Neu-Isenburg 20. 5:10 + 1:03
48 537 Crull Anna 2014 GER Wiesbadener LV 17. 5:10 + 1:03
48 552 Fischer Tessa 2015 GER Wiesbadener LV 7. 5:10 + 1:03
51 394 Möbius Livia Laetitia 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 18. 5:11 + 1:04
51 500 Keller Adrian 2015 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
7. 5:11 + 1:04

53 280 Schariflou Lina 2015 GER TSV SCHOTT Mainz 8. 5:16 + 1:09
53 281 Utro Mattia 2015 GER TSV SCHOTT Mainz 8. 5:16 + 1:09
55 297 Edelherr Finnegan 2014 GER LC Bingen 21. 5:17 + 1:10
56 217 Koop Phil Kaito 2014 GER ASC Neu-Isenburg 22. 5:19 + 1:12
56 240 Hesemann Franziska 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9. 5:19 + 1:12
58 448 Zerazion Milen 2014 GER TuS Rambach 19. 5:27 + 1:20
59 219 Ergünal Kent 2015 GER ASC Neu-Isenburg 9. 5:28 + 1:21
60 450 Yela Rodas Angela 2015 GER TuS Rambach 10. 5:32 + 1:25
61 446 Nowak Isabel 2015 GER TuS Rambach 11. 5:34 + 1:27
62 511 Zoller Elisa 2015 GER TV Wallau 12. 5:38 + 1:31
63 284 Witte Jonathan 2015 GER LC Bingen 10. 5:41 + 1:34
63 317 Bagus Greta 2015 GER TSV SCHOTT Mainz 13. 5:41 + 1:34
63 561 Richter Lilli 2014 GER Wiesbadener LV 20. 5:41 + 1:34
66 346 Forstmann Kim 2014 GER Regiones Talentzentrum

Wiesbaden
21. 5:47 + 1:40

67 493 Proitsis Anastasia 2015 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

14. 5:49 + 1:42

68 296 Folz Anna 2015 GER LC Bingen 15. 5:50 + 1:43
69 475 Teyha Akong 2014 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
23. 5:53 + 1:46

Lauf 2, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 344 Lipp Bruno 2014 GER Regiones Talentzentrum
Wiesbaden

4:08

2 428 Klostermann Maximilian 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4:11 + 0:03
3 430 Beckmann Felix 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4:17 + 0:09
4 391 Mayer Benno 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4:18 + 0:10
5 429 Klostermann jonathan 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4:19 + 0:11
6 282 Maier Florian 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4:21 + 0:13
7 248 Greene-Fischer Casper 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4:25 + 0:17
8 465 Eymer Felix 2014 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
4:28 + 0:20

9 348 Ködel Emil 2014 GER Regiones Talentzentrum
Wiesbaden

4:29 + 0:21

10 364 Seelig Matthis 2014 GER TG Sachsenhausen 4:30 + 0:22
11 566 N'Guessan Loic 2014 GER Wiesbadener LV 4:32 + 0:24
12 286 Fosung Jeol 2014 GER LC Bingen 4:33 + 0:25
13 249 Petersen Philipp 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4:40 + 0:32
14 469 Breshna Salmai 2014 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
4:43 + 0:35

15 213 Garcia Amir Zaroual 2014 GER ASC Neu-Isenburg 4:49 + 0:41
16 393 Tschall Hannes 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4:53 + 0:45



31.Waldsträßer Crosslauf
Wiesbaden, Schloßpark Biebrich, 11.11.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 20.11.2023 17:33:05 mit Track and Field 3.1.0.6867 lizenziert für Wiesbadener LV Seite 5 von 18

Lauf 2, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 11.11.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

17 246 Albarracin Luca 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4:55 + 0:47
17 472 Riyazi Emil 2014 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
4:55 + 0:47

19 541 Viegas Vincente 2014 GER Wiesbadener LV 5:04 + 0:56
20 214 Mazotta Samuel 2014 GER ASC Neu-Isenburg 5:10 + 1:02
21 297 Edelherr Finnegan 2014 GER LC Bingen 5:17 + 1:09
22 217 Koop Phil Kaito 2014 GER ASC Neu-Isenburg 5:19 + 1:11
23 475 Teyha Akong 2014 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
5:53 + 1:45

Lauf 2, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 376 Kurz Frido August 2015 GER TG Schierstein 1848 j.P. 4:22
2 247 Greene-Fischer Anton 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4:37 + 0:15
3 497 Collier Kyan 2015 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
4:39 + 0:17

4 447 Bücker Benedikt 2015 GER TuS Rambach 4:44 + 0:22
5 498 Vollerthan Julian 2015 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
4:54 + 0:32

6 257 Brzoska Joris 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5:09 + 0:47
7 500 Keller Adrian 2015 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
5:11 + 0:49

8 281 Utro Mattia 2015 GER TSV SCHOTT Mainz 5:16 + 0:54
9 219 Ergünal Kent 2015 GER ASC Neu-Isenburg 5:28 + 1:06

10 284 Witte Jonathan 2015 GER LC Bingen 5:41 + 1:19
Lauf 2, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 564 Koch Laetitia 2014 GER Wiesbadener LV 4:07
2 463 Rieger Eva 2014 GER TV Nieder-Olm 4:15 + 0:08
3 425 Schmidt Leni Sophie 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4:18 + 0:11
4 396 Schneider Pauline 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4:23 + 0:16
5 351 Balmaceda Carla 2014 GER Regiones Talentzentrum

Wiesbaden
4:24 + 0:17

6 438 Widmann Elsa 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4:25 + 0:18
7 509 Wulf Anabell 2014 GER TV Wallau 4:34 + 0:27
8 400 Nutakor Phila 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4:42 + 0:35
9 553 Nelles Magalie 2014 GER Wiesbadener LV 4:50 + 0:43

10 432 Hable Helene 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4:51 + 0:44
11 241 Turi Tessa 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4:52 + 0:45
12 285 App Aurelia 2014 GER LC Bingen 4:53 + 0:46
12 424 Kramer Annika 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4:53 + 0:46
14 436 Niebur Annika 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4:58 + 0:51
15 426 Daum Livie 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 5:01 + 0:54
16 399 Al Lale 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 5:09 + 1:02
17 537 Crull Anna 2014 GER Wiesbadener LV 5:10 + 1:03
18 394 Möbius Livia Laetitia 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 5:11 + 1:04
19 448 Zerazion Milen 2014 GER TuS Rambach 5:27 + 1:20
20 561 Richter Lilli 2014 GER Wiesbadener LV 5:41 + 1:34
21 346 Forstmann Kim 2014 GER Regiones Talentzentrum

Wiesbaden
5:47 + 1:40
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Lauf 2, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 279 Rössler Carlotta 2015 GER TSV SCHOTT Mainz 4:22
2 291 Waldhör Marlene 2015 GER LC Bingen 4:48 + 0:26
3 318 Hildebrandt Blanca 2015 GER TSV SCHOTT Mainz 4:53 + 0:31
4 221 Nowak Karina 2015 GER ASC Neu-Isenburg 4:55 + 0:33
5 294 Hahn Matilda 2015 GER LC Bingen 4:58 + 0:36
5 449 Becker Felicitas 2015 GER TuS Rambach 4:58 + 0:36
7 552 Fischer Tessa 2015 GER Wiesbadener LV 5:10 + 0:48
8 280 Schariflou Lina 2015 GER TSV SCHOTT Mainz 5:16 + 0:54
9 240 Hesemann Franziska 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5:19 + 0:57

10 450 Yela Rodas Angela 2015 GER TuS Rambach 5:32 + 1:10
11 446 Nowak Isabel 2015 GER TuS Rambach 5:34 + 1:12
12 511 Zoller Elisa 2015 GER TV Wallau 5:38 + 1:16
13 317 Bagus Greta 2015 GER TSV SCHOTT Mainz 5:41 + 1:19
14 493 Proitsis Anastasia 2015 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
5:49 + 1:27

15 296 Folz Anna 2015 GER LC Bingen 5:50 + 1:28
Lauf 3, M11, M10, W11, W10 11.11.2023 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 321 Diels Moritz 2012 GER LC Olympia Wiesbaden 1. 3:39
2 532 Ramberger Lars 2012 GER Wiesbadener LV 2. 3:41 + 0:02
3 377 Kurz Arthur 2012 GER TG Schierstein 1848 j.P. 3. 3:47 + 0:08
4 365 Pierobon Gass Damien 2013 GER TG Sachsenhausen 1. 3:51 + 0:12
5 404 Salazar Allmendinger

Lucas
2012 ESP TSV SCHOTT Mainz 4. 3:52 + 0:13

6 343 Brell Lasse 2013 GER Regiones Talentzentrum
Wiesbaden

2. 3:54 + 0:15

7 350 Alberts Emil 2013 GER Regiones Talentzentrum
Wiesbaden

3. 3:55 + 0:16

8 464 Collofong Julius 2013 GER TV Nieder-Olm 4. 3:56 + 0:17
9 459 Marbe Niklas 2012 GER TV Nieder-Olm 5. 3:57 + 0:18

10 405 Buchheit Lilian Bella 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 1. 3:58 + 0:19
11 371 Becker Matilda 2012 GER TG Sachsenhausen 2. 3:59 + 0:20
12 538 Tuscher Theodor 2013 GER Wiesbadener LV 5. 4:03 + 0:24
13 453 Schmidt Levi 2013 GER TV 1886 Diedenbergen 6. 4:05 + 0:26
14 533 Reinbold Jari 2013 GER Wiesbadener LV 7. 4:06 + 0:27
15 423 Soppa Maximilian 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 8. 4:07 + 0:28
16 390 Maral Milan 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 6. 4:08 + 0:29
17 385 Schell Marco 2013 GER TSV Engenhahn 9. 4:09 + 0:30
18 345 Eis Sem 2013 GER Regiones Talentzentrum

Wiesbaden
10. 4:10 + 0:31

18 387 Langenfelder Elena 2012 GER TSV Engenhahn 3. 4:10 + 0:31
20 487 Schultheiss Paul 2013 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
11. 4:11 + 0:32

21 427 Ortner Jannik 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 12. 4:12 + 0:33
22 414 Geiger Liv 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4. 4:13 + 0:34
22 431 Steinhoff Vincent 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 13. 4:13 + 0:34
24 512 Kuhlen Paula 2013 GER TV Wallau 1. 4:14 + 0:35
24 531 Amekudji Philipp 2012 GER Wiesbadener LV 7. 4:14 + 0:35
26 535 Braun Valentin 2013 GER Wiesbadener LV 14. 4:15 + 0:36
27 301 Grabherr Tom 2013 GER LC Bingen 15. 4:16 + 0:37
28 565 Nord Erik 2013 GER Wiesbadener LV 16. 4:17 + 0:38
29 536 Eggermann Nino 2013 GER Wiesbadener LV 17. 4:18 + 0:39
30 410 Hein Frida 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 5. 4:19 + 0:40
30 508 Brandt Alexander 2013 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
18. 4:19 + 0:40
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Lauf 3, M11, M10, W11, W10 - Fortsetzung 11.11.2023 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

32 347 Pfanner Leonard 2013 GER Regiones Talentzentrum
Wiesbaden

19. 4:20 + 0:41

33 534 Volbracht Lenz 2013 GER Wiesbadener LV 20. 4:21 + 0:42
34 250 Hoenen Frida 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2. 4:22 + 0:43
34 471 Müller Justus 2013 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
21. 4:22 + 0:43

36 361 Haßbecker Lorenz 2013 GER TG Sachsenhausen 22. 4:23 + 0:44
37 352 Delgado Arnel 2012 GER Regiones Talentzentrum

Wiesbaden
8. 4:24 + 0:45

37 401 Walker Alexander 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 23. 4:24 + 0:45
39 14 Giejohann Oskar 2013 GER Wiesbadener LV 24. 4:25 + 0:46
40 372 Sedlak Anton 2013 GER TG Sachsenhausen 25. 4:27 + 0:48
41 408 Uhlig Luciana 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 6. 4:30 + 0:51
41 412 Reermann Charlotte 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 6. 4:30 + 0:51
41 467 Scheer Luis 2013 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
26. 4:30 + 0:51

44 226 Does Tamino 2013 GER Blücherschule 27. 4:32 + 0:53
44 239 Friedrich Marlena 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3. 4:32 + 0:53
46 277 Barz Victoria 2013 GER Königsteiner LV 4. 4:33 + 0:54
47 386 Schell Lara 2013 GER TSV Engenhahn 5. 4:34 + 0:55
48 421 Morland Katharina 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 6. 4:35 + 0:56
48 437 Urganci Malik 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 28. 4:35 + 0:56
50 407 Heck Marie 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 8. 4:36 + 0:57
50 513 Häfner Paul 2013 GER TV Wallau 29. 4:36 + 0:57
52 539 Merk Florian 2013 GER Wiesbadener LV 30. 4:37 + 0:58
53 362 Arndt Luise 2013 GER TG Sachsenhausen 7. 4:39 + 1:00
54 415 Rehmann Sarah 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 9. 4:40 + 1:01
55 439 Gruszka Helena 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 8. 4:41 + 1:02
56 215 Garcia Naim Zaroual 2012 GER ASC Neu-Isenburg 9. 4:42 + 1:03
57 363 Dias Samuel 2012 GER TG Sachsenhausen 10. 4:43 + 1:04
57 435 Reiss Vola 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 9. 4:43 + 1:04
59 302 Surges Smilla 2013 GER LC Bingen 10. 4:44 + 1:05
59 434 van der Berg Felix 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 31. 4:44 + 1:05
61 395 Faßhauer Pia 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 11. 4:45 + 1:06
62 251 Mohr Karina 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12. 4:46 + 1:07
63 392 Klaric Amelie 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 13. 4:47 + 1:08
64 473 Straßenmeyer Jonas 2013 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
32. 4:50 + 1:11

65 527 Dahlen Jakob 2013 GER Wiesbadener LV 33. 4:56 + 1:17
66 287 Waldhöv Emil 2013 GER LC Bingen 34. 4:58 + 1:19
67 366 Falb Dana 2013 GER TG Sachsenhausen 14. 5:02 + 1:23
68 433 Tachtsoglou Ioanna 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 15. 5:09 + 1:30
69 557 Butler Hannah 2013 GER Wiesbadener LV 16. 5:13 + 1:34
70 486 Werwie Lotta 2013 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
17. 5:14 + 1:35

71 340 Schneider Neele Emma 2013 GER Humboldt-Schule 18. 5:24 + 1:45
72 474 Gluch Doriano 2012 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
11. 5:29 + 1:50

73 384 Hodawandkhani Lara 2013 GER TSV Engenhahn 19. 5:32 + 1:53
74 560 Wagner Laura 2013 GER Wiesbadener LV 20. 5:38 + 1:59
75 266 Jetten Mats Niklas 2013 GER Humboldt-Schule 35. 5:39 + 2:00
76 558 Ruffer Amelie 2013 GER Wiesbadener LV 21. 5:41 + 2:02
77 562 Lutz Mariella 2012 GER Wiesbadener LV 10. 5:59 + 2:20
78 501 Boubou Melek 2012 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
11. 6:20 + 2:41
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Lauf 3, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 321 Diels Moritz 2012 GER LC Olympia Wiesbaden 3:39
2 532 Ramberger Lars 2012 GER Wiesbadener LV 3:41 + 0:02
3 377 Kurz Arthur 2012 GER TG Schierstein 1848 j.P. 3:47 + 0:08
4 404 Salazar Allmendinger

Lucas
2012 ESP TSV SCHOTT Mainz 3:52 + 0:13

5 459 Marbe Niklas 2012 GER TV Nieder-Olm 3:57 + 0:18
6 390 Maral Milan 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:08 + 0:29
7 531 Amekudji Philipp 2012 GER Wiesbadener LV 4:14 + 0:35
8 352 Delgado Arnel 2012 GER Regiones Talentzentrum

Wiesbaden
4:24 + 0:45

9 215 Garcia Naim Zaroual 2012 GER ASC Neu-Isenburg 4:42 + 1:03
10 363 Dias Samuel 2012 GER TG Sachsenhausen 4:43 + 1:04
11 474 Gluch Doriano 2012 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
5:29 + 1:50

Lauf 3, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 365 Pierobon Gass Damien 2013 GER TG Sachsenhausen 3:51
2 343 Brell Lasse 2013 GER Regiones Talentzentrum

Wiesbaden
3:54 + 0:03

3 350 Alberts Emil 2013 GER Regiones Talentzentrum
Wiesbaden

3:55 + 0:04

4 464 Collofong Julius 2013 GER TV Nieder-Olm 3:56 + 0:05
5 538 Tuscher Theodor 2013 GER Wiesbadener LV 4:03 + 0:12
6 453 Schmidt Levi 2013 GER TV 1886 Diedenbergen 4:05 + 0:14
7 533 Reinbold Jari 2013 GER Wiesbadener LV 4:06 + 0:15
8 423 Soppa Maximilian 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 4:07 + 0:16
9 385 Schell Marco 2013 GER TSV Engenhahn 4:09 + 0:18

10 345 Eis Sem 2013 GER Regiones Talentzentrum
Wiesbaden

4:10 + 0:19

11 487 Schultheiss Paul 2013 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

4:11 + 0:20

12 427 Ortner Jannik 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 4:12 + 0:21
13 431 Steinhoff Vincent 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 4:13 + 0:22
14 535 Braun Valentin 2013 GER Wiesbadener LV 4:15 + 0:24
15 301 Grabherr Tom 2013 GER LC Bingen 4:16 + 0:25
16 565 Nord Erik 2013 GER Wiesbadener LV 4:17 + 0:26
17 536 Eggermann Nino 2013 GER Wiesbadener LV 4:18 + 0:27
18 508 Brandt Alexander 2013 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
4:19 + 0:28

19 347 Pfanner Leonard 2013 GER Regiones Talentzentrum
Wiesbaden

4:20 + 0:29

20 534 Volbracht Lenz 2013 GER Wiesbadener LV 4:21 + 0:30
21 471 Müller Justus 2013 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
4:22 + 0:31

22 361 Haßbecker Lorenz 2013 GER TG Sachsenhausen 4:23 + 0:32
23 401 Walker Alexander 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 4:24 + 0:33
24 14 Giejohann Oskar 2013 GER Wiesbadener LV 4:25 + 0:34
25 372 Sedlak Anton 2013 GER TG Sachsenhausen 4:27 + 0:36
26 467 Scheer Luis 2013 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
4:30 + 0:39

27 226 Does Tamino 2013 GER Blücherschule 4:32 + 0:41
28 437 Urganci Malik 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 4:35 + 0:44
29 513 Häfner Paul 2013 GER TV Wallau 4:36 + 0:45
30 539 Merk Florian 2013 GER Wiesbadener LV 4:37 + 0:46
31 434 van der Berg Felix 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 4:44 + 0:53
32 473 Straßenmeyer Jonas 2013 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
4:50 + 0:59
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Lauf 3, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 11.11.2023 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

33 527 Dahlen Jakob 2013 GER Wiesbadener LV 4:56 + 1:05
34 287 Waldhöv Emil 2013 GER LC Bingen 4:58 + 1:07
35 266 Jetten Mats Niklas 2013 GER Humboldt-Schule 5:39 + 1:48

Lauf 3, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 405 Buchheit Lilian Bella 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 3:58
2 371 Becker Matilda 2012 GER TG Sachsenhausen 3:59 + 0:01
3 387 Langenfelder Elena 2012 GER TSV Engenhahn 4:10 + 0:12
4 414 Geiger Liv 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:13 + 0:15
5 410 Hein Frida 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:19 + 0:21
6 408 Uhlig Luciana 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:30 + 0:32
6 412 Reermann Charlotte 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:30 + 0:32
8 407 Heck Marie 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:36 + 0:38
9 415 Rehmann Sarah 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:40 + 0:42

10 562 Lutz Mariella 2012 GER Wiesbadener LV 5:59 + 2:01
11 501 Boubou Melek 2012 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
6:20 + 2:22

Lauf 3, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 512 Kuhlen Paula 2013 GER TV Wallau 4:14
2 250 Hoenen Frida 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4:22 + 0:08
3 239 Friedrich Marlena 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4:32 + 0:18
4 277 Barz Victoria 2013 GER Königsteiner LV 4:33 + 0:19
5 386 Schell Lara 2013 GER TSV Engenhahn 4:34 + 0:20
6 421 Morland Katharina 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 4:35 + 0:21
7 362 Arndt Luise 2013 GER TG Sachsenhausen 4:39 + 0:25
8 439 Gruszka Helena 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 4:41 + 0:27
9 435 Reiss Vola 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 4:43 + 0:29

10 302 Surges Smilla 2013 GER LC Bingen 4:44 + 0:30
11 395 Faßhauer Pia 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 4:45 + 0:31
12 251 Mohr Karina 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4:46 + 0:32
13 392 Klaric Amelie 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 4:47 + 0:33
14 366 Falb Dana 2013 GER TG Sachsenhausen 5:02 + 0:48
15 433 Tachtsoglou Ioanna 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 5:09 + 0:55
16 557 Butler Hannah 2013 GER Wiesbadener LV 5:13 + 0:59
17 486 Werwie Lotta 2013 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
5:14 + 1:00

18 340 Schneider Neele Emma 2013 GER Humboldt-Schule 5:24 + 1:10
19 384 Hodawandkhani Lara 2013 GER TSV Engenhahn 5:32 + 1:18
20 560 Wagner Laura 2013 GER Wiesbadener LV 5:38 + 1:24
21 558 Ruffer Amelie 2013 GER Wiesbadener LV 5:41 + 1:27

Lauf 4, W, WJU20, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75 11.11.2023 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 357 Mikitenko Vanessa 2005 GER SSC Hanau-Rodenbach 1. 10:16
2 274 Köcher Sarah 2005 GER Königsteiner LV 2. 10:23 + 0:07
3 259 Sulzer Eva Maria 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1. 10:28 + 0:12
4 519 Regina Svea 2004 GER TV Wetzlar 3. 10:32 + 0:16
5 402 Briger Pia 1997 GER TSV SCHOTT Mainz 2. 11:24 + 1:08
6 258 Ruppersberg Theresa 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4. 11:41 + 1:25
7 481 Seitz Pauline 1998 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
3. 12:16 + 2:00
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Lauf 4, W, WJU20, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75 - Fortsetzung 11.11.2023 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

8 21 Sarajski Liliane 1988 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

1. 12:24 + 2:08

9 484 Kober Hannah Sophie 2007 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

1. 12:25 + 2:09

10 232 Spahn Luisa Valentina 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4. 13:00 + 2:44
11 443 Peters-Karbstein Marion 1964 GER TuS Griesheim 1. 13:16 + 3:00
12 311 Blank-Peters Ulrike 1967 GER LC Bingen 2. 13:49 + 3:33
13 334 Gerda Becker 1959 GER LSG Saarbrücken-

Sulzbachtal
1. 13:59 + 3:43

14 455 Lopergolo  Bianca 1980 GER TV Hattenheim 1. 15:21 + 5:05
Lauf 4, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 259 Sulzer Eva Maria 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10:28
2 402 Briger Pia 1997 GER TSV SCHOTT Mainz 11:24 + 0:56
3 481 Seitz Pauline 1998 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
12:16 + 1:48

4 232 Spahn Luisa Valentina 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13:00 + 2:32
Lauf 4, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 357 Mikitenko Vanessa 2005 GER SSC Hanau-Rodenbach 10:16
2 274 Köcher Sarah 2005 GER Königsteiner LV 10:23 + 0:07
3 519 Regina Svea 2004 GER TV Wetzlar 10:32 + 0:16
4 258 Ruppersberg Theresa 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11:41 + 1:25

Lauf 4, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 484 Kober Hannah Sophie 2007 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

12:25

Lauf 4, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 21 Sarajski Liliane 1988 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

12:24

Lauf 4, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 455 Lopergolo  Bianca 1980 GER TV Hattenheim 15:21
Lauf 4, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 443 Peters-Karbstein Marion 1964 GER TuS Griesheim 13:16
2 311 Blank-Peters Ulrike 1967 GER LC Bingen 13:49 + 0:33

Lauf 4, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 334 Gerda Becker 1959 GER LSG Saarbrücken-
Sulzbachtal

13:59
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Lauf 5, M, MJU20, MJU18 11.11.2023 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 353 Kefyalew  Sileshi 2004 ETH Running Factory Frankfurt 1. 8:40
2 224 Dillemuth Jan 2004 GER Athletics Team Karben 2. 8:41 + 0:01
3 359 Kaufhold Tristan 2006 GER SSC Hanau-Rodenbach 1. 8:42 + 0:02
4 525 Jonas Luke 2006 GER WHS 2. 8:44 + 0:04
5 278 Schrick Christoph

Maximilian
2003 GER Königsteiner LV 1. 9:00 + 0:20

6 524 Freder Noel 2005 GER VfL Altenstadt 3. 9:12 + 0:32
7 520 Regina Finn 2006 GER TV Wetzlar 3. 9:16 + 0:36
8 260 Goineau Volker 1987 GER Frankreich 2. 9:49 + 1:09
9 2991 Piroth Nico 2007 GER LC Bingen 4. 9:58 + 1:18

10 479 Heuser Marvin 2007 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

5. 10:03 + 1:23

11 229 Otten Luca 1998 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3. 10:07 + 1:27
12 253 Lewerenz Paul 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6. 10:08 + 1:28
13 521 Möller Clemens 1997 GER VfL 1860 Marburg 4. 10:12 + 1:32
14 252 Hopp Yann-Hendrik 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7. 10:13 + 1:33
15 522 Steiß Laurenz Christian 2007 GER VfL 1860 Marburg 8. 10:39 + 1:59
16 327 Haag Fabian 2004 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
4. 10:39 + 1:59

17 523 Möller Jakob 1994 GER VfL 1860 Marburg 5. 10:48 + 2:08
18 369 Hückelheim Johannes 2006 GER TG Sachsenhausen 9. 10:53 + 2:13
19 254 Joost Lior 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10. 11:00 + 2:20
20 370 Ostendorf David 2007 GER TG Sachsenhausen 11. 11:22 + 2:42
21 336 Thomas Schmidt 1960 GER LSG Saarbrücken-

Sulzbachtal
6. 11:53 + 3:13

22 322 Cordes Paul 2005 GER LC Olympia Wiesbaden 5. 12:26 + 3:46
23 328 Geißer Andreas 1973 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
7. 12:35 + 3:55

24 368 Haag Sebastian 1972 GER TG Sachsenhausen 8. 13:10 + 4:30
25 389 Markovic Petar 2007 CRO TSV Pfungstadt 12. 14:16 + 5:36

Lauf 5, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 278 Schrick Christoph
Maximilian

2003 GER Königsteiner LV 9:00

2 260 Goineau Volker 1987 GER Frankreich 9:49 + 0:49
3 229 Otten Luca 1998 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10:07 + 1:07
4 521 Möller Clemens 1997 GER VfL 1860 Marburg 10:12 + 1:12
5 523 Möller Jakob 1994 GER VfL 1860 Marburg 10:48 + 1:48
6 336 Thomas Schmidt 1960 GER LSG Saarbrücken-

Sulzbachtal
11:53 + 2:53

7 328 Geißer Andreas 1973 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

12:35 + 3:35

8 368 Haag Sebastian 1972 GER TG Sachsenhausen 13:10 + 4:10
Lauf 5, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 353 Kefyalew  Sileshi 2004 ETH Running Factory Frankfurt 8:40
2 224 Dillemuth Jan 2004 GER Athletics Team Karben 8:41 + 0:01
3 524 Freder Noel 2005 GER VfL Altenstadt 9:12 + 0:32
4 327 Haag Fabian 2004 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
10:39 + 1:59

5 322 Cordes Paul 2005 GER LC Olympia Wiesbaden 12:26 + 3:46
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Lauf 5, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 359 Kaufhold Tristan 2006 GER SSC Hanau-Rodenbach 8:42
2 525 Jonas Luke 2006 GER WHS 8:44 + 0:02
3 520 Regina Finn 2006 GER TV Wetzlar 9:16 + 0:34
4 2991 Piroth Nico 2007 GER LC Bingen 9:58 + 1:16
5 479 Heuser Marvin 2007 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
10:03 + 1:21

6 253 Lewerenz Paul 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10:08 + 1:26
7 252 Hopp Yann-Hendrik 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10:13 + 1:31
8 522 Steiß Laurenz Christian 2007 GER VfL 1860 Marburg 10:39 + 1:57
9 369 Hückelheim Johannes 2006 GER TG Sachsenhausen 10:53 + 2:11

10 254 Joost Lior 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11:00 + 2:18
11 370 Ostendorf David 2007 GER TG Sachsenhausen 11:22 + 2:40
12 389 Markovic Petar 2007 CRO TSV Pfungstadt 14:16 + 5:34

Lauf 6, W15, W14, W13, W12 11.11.2023 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 256 Brzoska Luise 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1. 7:04
2 309 Surges Vianne 2008 GER LC Bingen 1. 7:34 + 0:30
3 502 Rittgen Lina 2011 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
1. 7:36 + 0:32

4 242 Broum Soumia 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1. 7:43 + 0:39
5 406 Verez Sola Jara 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 2. 8:16 + 1:12
6 503 Pöselt Phoebe-Ellis 2009 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
2. 8:48 + 1:44

7 417 Marek Lotte 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 3. 8:49 + 1:45
8 373 Bunge Anna 2010 GER TG Sachsenhausen 2. 8:51 + 1:47
9 276 Barz Klara 2011 GER Königsteiner LV 4. 8:57 + 1:53

10 403 Müller Mia 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 5. 9:00 + 1:56
11 383 Diegel Lilli 2010 GER TSV Engenhahn 3. 9:29 + 2:25
12 544 Dürschlag Antonia

Charlotte
2009 GER Wiesbadener LV 3. 11:01 + 3:57

Lauf 6, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 309 Surges Vianne 2008 GER LC Bingen 7:34
Lauf 6, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 242 Broum Soumia 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7:43
2 503 Pöselt Phoebe-Ellis 2009 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
8:48 + 1:05

3 544 Dürschlag Antonia
Charlotte

2009 GER Wiesbadener LV 11:01 + 3:18

Lauf 6, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 256 Brzoska Luise 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7:04
2 373 Bunge Anna 2010 GER TG Sachsenhausen 8:51 + 1:47
3 383 Diegel Lilli 2010 GER TSV Engenhahn 9:29 + 2:25
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Lauf 6, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 502 Rittgen Lina 2011 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

7:36

2 406 Verez Sola Jara 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 8:16 + 0:40
3 417 Marek Lotte 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 8:49 + 1:13
4 276 Barz Klara 2011 GER Königsteiner LV 8:57 + 1:21
5 403 Müller Mia 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 9:00 + 1:24

Lauf 7 DUO Run  600m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18 11.11.2023 / 14:00
Zweikampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff Punkte

1 477 Bosch Jonas 2006 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

1. 1:31

2 418 Bracklow Finn 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 1. 1:32 + 0:01
3 482 Bassou Mohamed 1998 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
2. 1:33 + 0:02

4 480 Stierstorfer Lukas 1999 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

3. 1:34 + 0:03

5 230 Ehrt Torben 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4. 1:36 + 0:05
6 243 Busch Erik 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2. 1:37 + 0:06
7 505 Hück Lynn 2007 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
1. 1:38 + 0:07

8 332 Skupin-Alfa Vanda 2005 GER LG Offenburg 1. 1:39 + 0:08
9 440 Thater Fabian 2005 GER TuS Framersheim 1. 1:40 + 0:09

10 419 Huber Philipp 1967 GER TSV SCHOTT Mainz 3. 1:42 + 0:11
11 504 Mense Amelie 2007 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
2. 1:50 + 0:19

12 380 Haas Kati 2007 GER TSG Limbach 3. 1:52 + 0:21
13 358 Schneider Anne 2006 GER SSC Hanau-Rodenbach 4. 1:52 + 0:21
14 506 Diels Carlotta 2009 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
5. 1:53 + 0:22

15 268 Konrad Lara 1993 GER Kein Verein 1. 2:12 + 0:41
Lauf 7 DUO Run  600m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 14:00
Zweikampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Punkte

1 418 Bracklow Finn 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 1:32
2 482 Bassou Mohamed 1998 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
1:33 + 0:01

3 480 Stierstorfer Lukas 1999 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

1:34 + 0:02

4 230 Ehrt Torben 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1:36 + 0:04
Lauf 7 DUO Run  600m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 14:00
Zweikampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Punkte

1 268 Konrad Lara 1993 GER Kein Verein 2:12
Lauf 7 DUO Run  600m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 14:00
Zweikampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Punkte

1 440 Thater Fabian 2005 GER TuS Framersheim 1:40
Lauf 7 DUO Run  600m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 14:00
Zweikampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Punkte

1 332 Skupin-Alfa Vanda 2005 GER LG Offenburg 1:39
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Lauf 7 DUO Run  600m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 14:00
Zweikampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Punkte

1 477 Bosch Jonas 2006 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

1:31

2 243 Busch Erik 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1:37 + 0:06
3 419 Huber Philipp 1967 GER TSV SCHOTT Mainz 1:42 + 0:11

Lauf 7 DUO Run  600m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 14:00
Zweikampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Punkte

1 505 Hück Lynn 2007 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

1:38

2 504 Mense Amelie 2007 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

1:50 + 0:12

3 380 Haas Kati 2007 GER TSG Limbach 1:52 + 0:14
4 358 Schneider Anne 2006 GER SSC Hanau-Rodenbach 1:52 + 0:14
5 506 Diels Carlotta 2009 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
1:53 + 0:15

Lauf 8, M15, M14, M13, M12 11.11.2023 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 308 Mengler Niklas 2008 GER LC Bingen 1. 6:41
2 236 Verstraeten Maxime 2008 BEL Eintracht Frankfurt e.V. 2. 7:01 + 0:20
3 262 Elliott Jakob 2009 GER Gymnasium Mosbacher

Berg
1. 7:07 + 0:26

4 312 Stark Constantin Darius 2011 GER LC Bingen 1. 7:08 + 0:27
5 381 Haas Matti 2011 GER TSG Limbach 2. 7:08 + 0:27
6 442 Leidel Tom 2008 GER TuS Framersheim 3. 7:14 + 0:33
7 441 Laukert Gabriel 2010 GER TuS Framersheim 1. 7:15 + 0:34
8 375 Seelig Momme 2010 GER TG Sachsenhausen 2. 7:20 + 0:39
9 457 Lohmann Arne 2008 GER TV Nieder-Olm 4. 7:21 + 0:40

10 245 Gutmann Jannik Elias 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2. 7:34 + 0:53
11 231 Abdellaoui Amir Reda 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3. 7:39 + 0:58
12 235 Rakob Paul 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3. 7:42 + 1:01
13 374 Försch Linus 2011 GER TG Sachsenhausen 3. 7:47 + 1:06
14 554 Löhr Julius 2009 GER Wiesbadener LV 4. 7:48 + 1:07
15 454 Flaig Fabian 2011 GER TV Alzey 4. 7:54 + 1:13
16 456 Terlinde Mattis 2011 GER TV Nieder-Olm 5. 8:07 + 1:26
17 452 Becker Benedikt 2010 GER TuS Rambach 4. 8:56 + 2:15
18 413 Schlotthauer Mats 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 6. 9:06 + 2:25
19 411 Block Benno 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 7. 9:07 + 2:26
20 319 Ruffer Fabian 2009 GER LC Olympia Wiesbaden 5. 9:21 + 2:40
21 451 Yela Rodas Petro Luis 2008 GER TuS Rambach 5. 9:46 + 3:05
22 458 Lange Valentin 2011 GER TV Nieder-Olm 8. 9:49 + 3:08
23 382 Schell Ben 2009 GER TSV Engenhahn 6. 9:54 + 3:13
24 320 Ruffer Jonas 2009 GER LC Olympia Wiesbaden 7. 9:58 + 3:17

Lauf 8, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 308 Mengler Niklas 2008 GER LC Bingen 6:41
2 236 Verstraeten Maxime 2008 BEL Eintracht Frankfurt e.V. 7:01 + 0:20
3 442 Leidel Tom 2008 GER TuS Framersheim 7:14 + 0:33
4 457 Lohmann Arne 2008 GER TV Nieder-Olm 7:21 + 0:40
5 451 Yela Rodas Petro Luis 2008 GER TuS Rambach 9:46 + 3:05
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Lauf 8, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 262 Elliott Jakob 2009 GER Gymnasium Mosbacher
Berg

7:07

2 245 Gutmann Jannik Elias 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7:34 + 0:27
3 235 Rakob Paul 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7:42 + 0:35
4 554 Löhr Julius 2009 GER Wiesbadener LV 7:48 + 0:41
5 319 Ruffer Fabian 2009 GER LC Olympia Wiesbaden 9:21 + 2:14
6 382 Schell Ben 2009 GER TSV Engenhahn 9:54 + 2:47
7 320 Ruffer Jonas 2009 GER LC Olympia Wiesbaden 9:58 + 2:51

Lauf 8, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 441 Laukert Gabriel 2010 GER TuS Framersheim 7:15
2 375 Seelig Momme 2010 GER TG Sachsenhausen 7:20 + 0:05
3 231 Abdellaoui Amir Reda 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7:39 + 0:24
4 452 Becker Benedikt 2010 GER TuS Rambach 8:56 + 1:41

Lauf 8, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 312 Stark Constantin Darius 2011 GER LC Bingen 7:08
2 381 Haas Matti 2011 GER TSG Limbach 7:08
3 374 Försch Linus 2011 GER TG Sachsenhausen 7:47 + 0:39
4 454 Flaig Fabian 2011 GER TV Alzey 7:54 + 0:46
5 456 Terlinde Mattis 2011 GER TV Nieder-Olm 8:07 + 0:59
6 413 Schlotthauer Mats 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 9:06 + 1:58
7 411 Block Benno 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 9:07 + 1:59
8 458 Lange Valentin 2011 GER TV Nieder-Olm 9:49 + 2:41

Lauf 9 DUO Run 400m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18 11.11.2023 / 14:35
Zweikampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff Punkte

1 418 Bracklow Finn 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 1. 1:13
2 477 Bosch Jonas 2006 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
1. 1:14 + 0:01

3 480 Stierstorfer Lukas 1999 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

2. 1:15 + 0:02

4 332 Skupin-Alfa Vanda 2005 GER LG Offenburg 1. 1:17 + 0:04
5 230 Ehrt Torben 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3. 1:18 + 0:05
6 505 Hück Lynn 2007 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
1. 1:19 + 0:06

7 243 Busch Erik 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2. 1:20 + 0:07
8 419 Huber Philipp 1967 GER TSV SCHOTT Mainz 1. 1:21 + 0:08
9 440 Thater Fabian 2005 GER TuS Framersheim 2. 1:25 + 0:12

10 380 Haas Kati 2007 GER TSG Limbach 2. 1:27 + 0:14
11 504 Mense Amelie 2007 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
3. 1:28 + 0:15

12 358 Schneider Anne 2006 GER SSC Hanau-Rodenbach 4. 1:29 + 0:16
13 506 Diels Carlotta 2009 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
5. 1:30 + 0:17

14 268 Konrad Lara 1993 GER Kein Verein 1. 1:38 + 0:25
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Lauf 9 DUO Run 400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 14:35
Zweikampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Punkte

1 418 Bracklow Finn 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 1:13
2 480 Stierstorfer Lukas 1999 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
1:15 + 0:02

3 230 Ehrt Torben 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1:18 + 0:05
Lauf 9 DUO Run 400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 14:35
Zweikampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Punkte

1 268 Konrad Lara 1993 GER Kein Verein 1:38
Lauf 9 DUO Run 400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 14:35
Zweikampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Punkte

1 419 Huber Philipp 1967 GER TSV SCHOTT Mainz 1:21
2 440 Thater Fabian 2005 GER TuS Framersheim 1:25 + 0:04

Lauf 9 DUO Run 400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 14:35
Zweikampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Punkte

1 332 Skupin-Alfa Vanda 2005 GER LG Offenburg 1:17
Lauf 9 DUO Run 400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 14:35
Zweikampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Punkte

1 477 Bosch Jonas 2006 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

1:14

2 243 Busch Erik 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1:20 + 0:06
Lauf 9 DUO Run 400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 14:35
Zweikampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Punkte

1 505 Hück Lynn 2007 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

1:19

2 380 Haas Kati 2007 GER TSG Limbach 1:27 + 0:08
3 504 Mense Amelie 2007 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
1:28 + 0:09

4 358 Schneider Anne 2006 GER SSC Hanau-Rodenbach 1:29 + 0:10
5 506 Diels Carlotta 2009 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
1:30 + 0:11

Lauf 10, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75 11.11.2023 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 353 Kefyalew  Sileshi 2004 ETH Running Factory Frankfurt 1. 18:31
2 278 Schrick Christoph

Maximilian
2003 GER Königsteiner LV 2. 18:49 + 0:18

3 260 Goineau Volker 1987 GER Frankreich 1. 19:09 + 0:38
4 329 Rapp Stephan 1972 GER LG Bensheim 1. 22:12 + 3:41
5 323 Spengler Sebastian 1977 GER LC Olympia Wiesbaden 1. 22:47 + 4:16
6 264 Unger Marc 1991 GER Gymnasium Mosbacher

Berg
1. 23:43 + 5:12

7 379 Lüttke Andreas 1977 GER TSG Limbach 2. 23:46 + 5:15
8 331 Sistermanns Elmar 1965 GER LG Mörfelden-Walldorf 1. 24:13 + 5:42
9 325 Krieger Paul 1964 GER LC Olympia Wiesbaden 2. 26:38 + 8:07

10 324 Ruffer Marco 1968 GER LC Olympia Wiesbaden 3. 30:01 + 11:30
11 444 Hofmann Klaus 1949 GER TuS Griesheim 1. 33:05 + 14:34
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Lauf 10, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 353 Kefyalew  Sileshi 2004 ETH Running Factory Frankfurt 18:31
2 278 Schrick Christoph

Maximilian
2003 GER Königsteiner LV 18:49 + 0:18

Lauf 10, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 264 Unger Marc 1991 GER Gymnasium Mosbacher
Berg

23:43

Lauf 10, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 260 Goineau Volker 1987 GER Frankreich 19:09
Lauf 10, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 323 Spengler Sebastian 1977 GER LC Olympia Wiesbaden 22:47
2 379 Lüttke Andreas 1977 GER TSG Limbach 23:46 + 0:59

Lauf 10, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 329 Rapp Stephan 1972 GER LG Bensheim 22:12
Lauf 10, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 331 Sistermanns Elmar 1965 GER LG Mörfelden-Walldorf 24:13
2 325 Krieger Paul 1964 GER LC Olympia Wiesbaden 26:38 + 2:25
3 324 Ruffer Marco 1968 GER LC Olympia Wiesbaden 30:01 + 5:48

Lauf 10, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.11.2023 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 444 Hofmann Klaus 1949 GER TuS Griesheim 33:05
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
TV Waldstraße Wiesbaden Datum 11.11.2023
Günter Jung Örtlichkeit: Schloßpark Biebrich
J.B.Siegfriedstraße 7 b Ort: 65189 Wiesbaden
65239  Hochheim Straße: Ám Schloßpark
GER Kreis/Bezirk: HLV-Kreis Wiesbaden Rhein-Main

Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
MJU20 M15 M14 M12 M13 W7 M6 M7 W6 W8

8 6 8 9 5 14 9 16 13 20
W9 M8 M9 W11 M10 M11 W10 W15 W14 W12
23 11 26 12 35 12 22 2 3 5

W13 WJU20 W30 W35 W40 W45 W55 W60 W WJU18
3 5 1 2 2 1 4 1 6 7

MJU18 M M30 M35 M45 M50 M55 M60 M70 Summe
18 15 1 1 2 2 3 1 1 335

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 53

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 4
Helfer: 15
Summe: 21

Zeitmessung: Handzeit
Hersteller: Seiko

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Jung Günter Kraus Arnold

Geinsheimer Str. 6
64521 Groß-Gerau

Bemerkungen:


